TORNEO ESCUELA 18 HOYOS SUR

Handicap Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

10

11

12

13

Jakobsson, Alexander 48.0 6 51 51
Perez Parrado, Sergio 17.9 21 41 M
Lopez Morales, Sofia 7.2 28 37 37
Bernal Suarez, Gonzalo 15.7 23 37 37
Rebossio Insua, Nicolas 1.4 34 36 36
Morales Vazquez, Yaiza 6.1 26 34 34
Ayala Aguera, Hugo 15.2 18 34 34
Ordofiez Polo, Jose Maria 16.9 13 32 32
Macias Lopez, Jaime 9.3 19 30 30
Ordofiez Polo, Alejandra 12.4 17 30 30
Gelma Labarga, Julia 2.3 30 28 28
Zarza Ledesma, Ismael 10.8 15 27 27
Sullivan, Jack 48.0 0 8 8

07/Jun/2025 14:54:33



10

11

12

13

TORNEO ESCUELA18 HOYOS SUR
Scratch Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Rebossio Insua, Nicolas
Gelma Labarga, Julia
Lopez Morales, Sofia
Morales Vazquez, Yaiza
Bernal Suarez, Gonzalo
Perez Parrado, Sergio
Macias Lopez, Jaime
Ayala Aguera, Hugo
Ordofiez Polo, Alejandra
Zarza Ledesma, Ismael
Ordonez Polo, Jose Maria
Jakobsson, Alexander

Sullivan, Jack

14

-2.3

7.2

6.1

15.7

17.9

9.3

15.2

12.4

10.8

16.9

48.0

48.0

34

30

28

26

23

21

19

18

17

15

13

36

28

37

34

37

a1

30

34

30

27

32

51

8

07/Jun/2025 14:55:44

34

30

28

26

23

21

19

18

17

15

13

6

0



