

07 JUNIO SÁBADO

TORNEO ESCUELA 18 HOYOS SUR

Handicap Individual J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur



	Нср	В	N	
1 Jakobsson, Alexander	48.0	6	51	51
² Perez Parrado, Sergio	17.9	21	41	41
3 Lopez Morales, Sofia	7.2	28	37	37
4 Bernal Suarez, Gonzalo	15.7	23	37	37
5 Rebossio Insua, Nicolas	1.4	34	36	36
6 Morales Vazquez, Yaiza	6.1	26	34	34
⁷ Ayala Aguera, Hugo	15.2	18	34	34
8 Ordoñez Polo, Jose Maria	16.9	13	32	32
9 Macias Lopez, Jaime	9.3	19	30	30
¹⁰ Ordoñez Polo, Alejandra	12.4	17	30	30
11 Gelma Labarga, Julia	-2.3	30	28	28
12 Zarza Ledesma, Ismael	10.8	15	27	27
13 Sullivan, Jack	48.0	0	8	8

07/Jun/2025 14:54:33



07 JUNIO SÁBADO

TORNEO ESCUELA 18 HOYOS SUR

Scratch Individual J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur



	Нср	В	N	
1 Rebossio Insua, Nicolas	1.4	34	36	34
² Gelma Labarga, Julia	-2.3	30	28	30
3 Lopez Morales, Sofia	7.2	28	37	28
4 Morales Vazquez, Yaiza	6.1	26	34	26
5 Bernal Suarez, Gonzalo	15.7	23	37	23
6 Perez Parrado, Sergio	17.9	21	41	21
7 Macias Lopez, Jaime	9.3	19	30	19
8 Ayala Aguera, Hugo	15.2	18	34	18
9 Ordoñez Polo, Alejandra	12.4	17	30	17
¹⁰ Zarza Ledesma, Ismael	10.8	15	27	15
11 Ordoñez Polo, Jose Maria	16.9	13	32	13
12 Jakobsson, Alexander	48.0	6	51	6
13 Sullivan, Jack	48.0	0	8	0

07/Jun/2025 14:55:44